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LAMPIRAN

Lampiran 1. Survei Spot Speed JI. Adi Sucipto

NO wgﬁm M:im Mgim
1| 54 49 45
2 | 59 42 32
3| 46 45 36
4| 65 45 37
5 | 53 42 41
6 | 62 48 45
7| 44 53 43
8 | 51 60 32
9 | 69 62 41
10| 61 55 39
11| 46 47 42
12| 63 44 31
13| 63 44 39
14| 65 41 36
15| 53 50 35
16 67 53 30
17| 73 54 43
18| 47 46 33
19 66 43 42
20| 46 46 34
21| 60 42

22| 53 42

23| 73 50

24| 50 52

25 | 69 54

26 | 68 51

27 | 67 44

28| 62 42
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29 | 69 41
30| 44 54
31| 56 45
32| 58 54
33| 69 42
34 | 49 43
35 | 61 50
36 | 45 40
37 | 42 40
38 | 48 40
39 | 65 44
a0 | 42 41
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Lampiran 2. Formulir Inspeksi Keselamatan

Elemen Jalan

KONDISI
uMuUM

LOKASI:

FOKUS
PEMERIKSAAN

SEGMEN
1

SEGMEN
2

SEGMEN
3

SEGMEN
4

SEGMEN
5

SEGMEN
6

SEGMEN
7

SEGMEN
8

SEGMEN
9

SEGMEN
10

Kelas / Fungsi
Jalan

Apakah kelas
dan fungsi
Jjalan tidak
berubah dari
desain awal ?

TIDAK

TIDAK

TIDAK

TIDAK

TIDAK

TIDAK

TIDAK

TIDAK

TIDAK

TIDAK

Lebar jalur jalan
eksisting?
(meter)

5M

5M

6M

6M

Lebar lajur jalan
eksisting?
(meter)

2,5M

2,5M

3M

3M

2,5

2,5

3,5

3,5

3,5

3,5

Kemiringan jalan
eksisting? (%)

Bahu Jalan

Periksa
apakah bahu
Jjalan
berbahaya
bagi lalu
lintas?

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

Lebar bahu jalan
eksisting sesuai
standar?
(ya/tidak)

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA
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Apakah posisi
bahu jalan sama
rata dengan
permukaan
jalan?

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

Kemiringan
bahu jalan? (%)

Lebar bahu
eksisting?
(meter)

1M

0,5M

1,5

1,5

1,5

15

1,5

Jenis bahu jalan
(diperkeras,
tanah)?

TANAH

TANAH

DIPERKER
AS

DIPERKER
AS

DIPERKER
AS

DIPERKER
AS

DIPERKER
AS

DIPERKER
AS

DIPERKER
AS

DIPERKER
AS

Apakah posisi
bahu jalan lebih
rendah dari
permukaan
jalan? (ya/tidak)

Kemiringan
bahu jalan? (%)

Kecepatan

Apakah desain
kecepatan
sesuai desain
kelas dan
fungsi jalan?

Sesuai
kecepatan
rencana?
(ya/tidak)

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

TIDAK

YA
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Kecepatan
operasional
(km/jam)

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

Lansekap

Periksa
apakah
lansekap jalan
mengganggu
lalu lintas dan
keselamatan
jalan?

Apakah terdapat
tanaman /
pohon di pinggir
jalan?

TIDAK

YA

YA

YA

TIDAK

TIDAK

TIDAK

TIDAK

TIDAK

TIDAK

Jarak Tanaman

dari badan Jalan
?

05M

05M

0,5M
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